
Затверджений у сумі• ---------------------------------
Дванадцять мільйонів вісімдесят сім тисяч чотириста 
двадцять чотири грн. 00 коп. 12087424.00 грн.

(сума словами і цифрами)

Начальник управління освіти і науки БМР

(найменування міста, району, області)
Вид бюджету місцевий

код та назва відомчої класифікації 06 Управління освіти Броварської МР______
видатків та кредитування бюджету

код та назва програмної класифікації видатків та 
кредитування державного бюджету

(код та назва програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової 
програмної класифікації видатків та кредитування
місцевих бюджетів) 0611010 Надання дошкільної освіти

Р О В А Р С . Ь Ц Е —
^ р е є с т р о в а н о --------

ВЗЯТО НА О Б Л І К

------ 1 СІЧ ‘Д

Ф Е С ЕН К О О . Б .

(грн)
у»

Найменування Код
Усього на рік

Разом
загальний фонд спеціальний фонд

1 2 3 4 5
НАДХОДЖЕННЯ - усього X 10 017 209.00 2 070 215.00 12 087 424.00

Надходження коштів із загального фонду бюджету X 10 017 209.00 X 10 017 209.00
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі X X 2 070 215.00 2 070 215.00
Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством

25010000 X 1 822 200.00 1 822 200.00

Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю

25010100 X 1 822 200.00 1 822 200.00

Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) діяльності 25010200 X 0 0
Плата за оренду майна бюджетних установ 25010300 X 0 0
Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку 
майна (крім нерухомого майна)

25010400 X 0 0

Інші джерела власних надходжень бюджетних установ 25020000 X 0 0
Благодійні внески, гранти та дарунки 25020100 X 0 0
Кошти, що отримують бюджетні установи від підприїмств, організацій, 
фізичних осіб та від інших бюджетних установ для виконання цільових 
заходів, у тому числі заходів з відчуження для суспільних потреб 
земельних ділянок та розміщених на них інших об'єктів

25020200 X 0 0

Кошти, що отримують вищі та професійно-технічні навчальні заклади від 25020300 X 0 0
розміщення на депозитах тимчасово вільних бюджетних коштів, отриманих 
за надання платних послуг, якщо таким закладам законом надано відповідне 
право; кошти, що отримують державні і ком

С т о р .1



Найменування Код
Усього на рік

Разом
загальний фонд спеціальний фонд

1 2 3 4 5
Кошти, отримані від реалізації майнових прав на фільми, вихідні матеріали 
фільмів та фільмокопій, створені за бюджетні кошти як за державним 
замовленням, так і на умовах фінансової підтримки

25020400 X 0 0

- інші надходження, у  тому числі: X 248 015.00 248 015.00
-інші доходи (розписати за кодами класифікації доходів бюджету) X 0 0
-фінансування (розписати за кодами класифікації фінансування 
бюджету за типом боргового зобов'язання)

X 0 0

-повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами програмної 
класифікації видатків та кредитування бюджету, класифікації 
кредитування бюджету)

X

* 
О 0

**

ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ-усього X 10 017 209.00 2 070 215.00 12 087 424.00
ПОТОЧНІ ВИДАТКИ 2000 10 017 209.00 1 822 200.00 11 839 409.00

Оплата праці і  нарахування на заробітну плату 2100 7 725 659.00 7 600.00 7 733 259.00
Оплата праці 2 1 1 0 6 332 501.00 6 200.00 6 338 701.00
Заробітна плата 2111 6 332 501.00 6 200.00 6 338 701.00
Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 0 0 0
Нарахування на оплату праці 2 1 2 0 1 393 158.00 1 400.00 1 394 558.00
Використання товарів і  послуг 2 2 0 0 2 291 550.00 1 814 300.00 4 105 850.00
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 190 000.00 2 200.00 192 200.00
Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2220 7 499.00 0 7 499.00
Продукти харчування 2230 855 499.00 1 811 700.00 2 667 199.00
Оплата послуг (крім комунальних) 2240 292 740.00 0 292 740.00
Видатки на відрядження 2250 25 872.00 0 25 872.00
Видатки та заходи спеціального призначення 2260 0 0 0
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 901 040.00 400.00 901 440.00
Оплата теплопостачання 2271 642 026.00 200.00 642 226.00
Оплата водопостачання та водовідведення 2272 43 050.00 0 43 050.00
Оплата електроенергії 2273 215 964.00 200.00 216 164.00
Оплата природного газу 2274 0 0 0
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275 0 0 0
Оплата енергосервісу 2276 0 0 0
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм

2280 18 900.00 0 18 900.00

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації 
державних (регіональних) програм

2281 0 0 0

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 
віднесені до заходів розвитку

2282 18 900.00 0 18 900.00

Обслуговування боргових зобов'язань 2 4 0 0 0 0 0
Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань 2410 0 0 0
Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань 2420 0 0 0
Поточні трансферти 2 6 0 0 0 0 0
Субсидії та поточні трансферти підприїмствам (установам, організаціям) 2610 0 0 0
Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів 2620 0 0 0
Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним 
організаціям

2630 0 0 0

Соціальне забезпеченні! 2700 0 0 0
Виплата пенсій і допомоги 2710 0 0 0
Стипендії 2720 0 0 0
Інші виплати населенню 2730 0 0 0
Інші поточні видатки 2800 0 300.00 300.00
КАПІТАЛЬНІ ВИДАТКИ 3000 0 248 015.00 248 015.00
Придбання основного капіталу 3100 0 248 015.00 248 015.00
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 3110 0 248 015.00 248 015.00
Капітальне будівництво (придбання) 3120 0 0 0
Капітальне будівництво (придбання) лситла 3121 0 0 0
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Найменування Код
Усього на рік

загальний фонд спеціальний фонд
Разом

Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 
Капітальний ремонт
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень)
Капітальний ремонт інших об'єктів 
Реконструкція та реставрація 
Реконструкція житлового фонду (приміщень)
Реконструкція та реставрація інших об'єктів 
Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури 
Створення державних запасів і резервів 
Придбання землі та нематеріальних активів 
Капітальні трансферти
Капітальні трансферти підприїмствам (установам, організаціям) 
Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним 
організаціям
Капітальні трансферти населенню 
Надання внутрішніх кредитів
Надання кредитів органам державного управління інших рівнів 
Надання кредитів підприїмствам, установам, організаціям

3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143 
3150 
3160 
3200 
3210 
3220 
3230

3240
4110
4111
4112
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Десять мільйонів сімнадцять тисяч двісті дев'ять грн. 00 коп. 10 017209 грн.

Затверджений у сумі

(сума словами і цифрами)

(найменування міста, району, області)
Вид бюджету місцевий
код та назва відомчої класифікації 
видатків та кредитування

06 Управління освіти Броварської МР

код та назва програмної класифікації видатків та 
кредитування державного бюджету

(код та назва програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової 
програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів)

УЙКС'У
£  М .

0611010 Надання дошкільної освіти

ТА ВЗЯТО па,
1 4 СІЧ 2т  гГд|

ФЕСЕНКО 0, Б ,
(грн)

Найменування КЕКВ січень ЛЮТИЙ березень квітень травень червень липень серпень вересень жовте листопад грудень Разом 
на рік

Оплата праці 2110 492 681 492 681 492 681 492 681 640 488 886 830 342 781 430 763 492 681 492 681 492 681 582 872 6 332 501
Нарахування на оплату праці 2120 108 391 108 391 108 391 108 391 140 907 195 103 75 402 94 768 108 391 108 391 108 391 128 241 1 393 158
Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2220 0 0 0 7 499 0 0 0 0 0 0 0 0 7 499
Продукти харчування 2230 80 389 80 389 80 389 80 389 80 389 68 909 31 570 31 519 80 389 80 389 80 389 80 389 855 499
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 162 805 123 412 112 722 72 027 15 144 13189 10 355 10 072 23 108 71 989 123 412 162 805 901 040
Дослідження і розробки, окремі заходи 
розвитку по реалізації державних 
(регіональних) програм

2281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Окремі заходи по реалізації державних 
'регіональних) програм, не віднесені до заходів

2282 0 18 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 900

розвитку
Соціальне забезпечення 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Інші видатки 5000* 44 229 43 093 42 678 42 684 42 043 41 452 40 195 40 195 42 043 42 683 43 088 44 229 508 612



Найменування КЕКВ січень ЛЮТИЙ березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень Разом 
на рік

888 495 866 866 836 861 803 671 _ 918 971 1 205 483 500 303 607 317 746 612 796 133 847 961 998 536 10 017 209

Трохимець ю.м.
іш ж е)

X
( ін іц іа л и і  прізвище)
Козаченко М.А.

М ^Йпис) (ін іц іа л и і  прізвище)

УСЬОГО

Директор

Головний(

о М . П * 2 ( И ^ р .

^  5 \  І ір ш і  І '\і о  ’ І
/їй код, який включає в себе всі коди економічної класифікації видатків бюджету, крім тих, що виділені окремо.

юрядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних вищих навчальних закладів, яким безпосередньо встановлені призначення у державному бюджеті.
&.'•> ' о?г, / і

С т о р .2



Двісті сорок вісім тисяч п'ятнадцять грн. 00 коп. 248 015 грн.

Затверджений у сумі

(сума словами і цифрами)
Начальник управління освіти і науки БМР

и / О  „

ПЛАН
СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ БЮДЖЕТУ (ЗА ВИНЯТКОМ ВЛАСНИХ НАДХОДЖЕНЬ БЮДЖЕТНИХ УСТАНОВ ТА ВІДП
33502082 Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу "Золота рибка" Броварської міської ради Київської області

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

ник О.М.
івище)

на 2020 рік

(найменування міста, району, області)
Вид бюджету місцевий
код та назва відомчої класифікації 
видатків та кредитування

06 Управління освіти Броварської МР

код та назва програмної класифікації видатків та 
кредитування державного бюджету

(код та назва програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової 
програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів)

0611010 Надання дошкільної освіти . ч
_________________________________________________________________________________________________________________ (грн)

Найменування код січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень Разом 
на рік

Оплата праці 2110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Нарахування на оплату праці 2120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Продукти харчування 2230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Дослідження і розробки, окремі заходи 2281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
розвитку по реалізації державних 
[регіональних) програм 
Окремі заходи по реалізації державних 
[регіональних) програм, не віднесені до заходів

2282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

розвитку
Соціальне забезпечення 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
інші видатки 5000* 0 0 59 500 133 500 0 0 0 0 0 0 0 55 015 248 015



Найменування код січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень Разом 
на рік

УСЬОГО 59 500 133 500

Ж . 20^ ' р .

0 о

Трохимець Ю.М.

55 015 248 015

( . ін іц іа л и  і  п р ізв и щ е)

Козаченко М.А. 
( і н і ц і а л и  і  п р ізв и щ е)

в себе всі коди економічної класифікації видатків бюджету, крім тих, що виділені окремо.
розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних вищих навчальних закладів, яким безпосередньо встановлені призначення у державному бюджеті.
‘ “



Зведення показників спеціального фонду кошторису на 2020 рік
33502082 Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу "Золота рибка" Броварської міської ради Київської області

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

(найменування міста, району, області)
Вид бюджету місцевий

код та назва відомчої класифікації
видатків та кредитування бюджету 06 управління освіти Броварської МР

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування 
державного бюджету

Б Р О В А Р С Ь КЕ  У ДНСУ
- - - - - - З А Р Е Є С Т Р О В А Н О - - - - - - - --
=А В З Я Т О  9А О Б Л І К

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитує 
місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів)

ання І 4 СІЧ Ш і

0611010 Надання дошкільної освіти ФЕ С£Н КО ОіБг

/ КЕН

Н ,*!
і /  (грн)

Найменування Код
Разом,

спеціальний
фонд

Надходження від плати за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно із законодавством

Інші джерела власних надходжень бюджетних усті Інші над­
ходження***

разом у т.ч. за підгрупами
разом

у т.ч. за підгрупами назва інших 
надходжень

25010100 25010200 25010300 25010400 25020100 25020200 25020300 25020400

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

НАДХОДЖЕННЯ - усього X 2 070 215 1 822 200 1 822 200 0 0 0 0 0 0 0 0 248 015
Надходження коштів до спеціального фонду 
бюджету

X 1 822 200 1 822 200 1 822 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Фінансування**** X 0 X X X X X X X X X X 0
ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ-усього X 2 070 215 1 822 200 1 822 200 0 0 0 0 0 0 0 0 248 015

ПОТОЧНІ ВИДАТКИ 2000 1 822 200 1 822 200 1 822 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Оплата праці і нарахування на заробітну 
плату

2100 7 600 7 600 7 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Оплата праці 2110 6 200 6 200 6 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

С т о р . 1



Найменування Код
Разом,

спеціальний
фонд

Надходження від плати за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно із законодавством

Інші джерела власних надходжень бюджетних установ ** Інші над­
ходження***

разом
у т.ч. за підгрупами

разом
у т.ч. за підгрупами назва інших 

надходжень
25010100 25010200 25010300 25010400 25020100 25020200 25020300 25020400

1 2 3 4 5 Є 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Заробітна плата 2111 6 200 6 200 6 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Нарахування на оплату праці 2120 1 400 1 400 1 400 0 /  0 0 0 0 0 0 0 0

Використання товарів і послуг 2200 1 814 300 1 814 300 1 814 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 2 200 2 200 2 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Продукти харчування 2230 1 811 700 1 811 700 1 811 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Оплата послуг (крім комунальних) 2240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Видатки на відрядження 2250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Видатки та заходи спеціального призначення 2260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Оплата теплопостачання 2271 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Оплата водопостачання та водовідведення 2272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Оплата електроенергії 2273 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Оплата природного газу 2274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Оплата інших енергоносіїв та інших 
комунальних послуг

2275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Оплата енергосервісу 2276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Дослідження і розробки, окремі заходи по 
реалізації державних (регіональних) програм

2280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Дослідження і розробки, окремі заходи 
розвитку по реалізації державних 
(регіональних) програм

2281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм, не віднесені до 
заходів розвитку

2282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Обслуговування боргових зобов'язань 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Обслуговування внутрішніх боргових 
зобов'язань

2410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань 2420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Поточні трансферти 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Субсидії та поточні трансферти підприїмствам 
(установам, організаціям)

2610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

С т о р .2



Н айменування Код
Разом,

спеціальний
фонд

Надходження від плати за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно із законодавством

Інші джерела власних надходжень бюджетних установ ** Інші над­
ходження***

разом
у т.ч. за підгрупами

разом
у т.ч. за підгрупами назва інших 

надходжень
25010100 25010200 25010300 25010400 25020100 25020200 25020300 25020400

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ї ї 12 13 14 15 16
Поточні трансферти органам державного 
управління інших рівнів

2620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Поточні трансферти урядам іноземних держав 
та міжнародним організаціям

2630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Соціальне забезпечення 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Виплата пенсій і допомоги 2710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Стипендії 2720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Інші виплати населенню 2730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Інші поточні видатки 2800 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
КАПІТАЛЬНІ ВИДАТКИ 3000 248 015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 248 015
Придбання основного капіталу 3100 248 015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 248 015
Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування

3110 248 015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 248 015

Капітальне будівництво (придбання) 3120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Капітальне будівництво (придбання) інших 
об'єктів

3122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Капітальний ремонт 3130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Капітальний ремонт житлового фонду 
(приміщень)

3131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Капітальний ремонт інших об'єктів 3132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ,0
Реконструкція та реставрація 3140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Реконструкція та реставрація інших об'єктів 3142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Реставрація пам'яток культури, історії та 
архітектури

3143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Створення державних запасів і резервів 3150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Придбання землі та нематеріальних активів 3160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Капітальні трансферти 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Капітальні трансферти підприїмствам 
(установам, організаціям)

3210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Капітальні трансферти органам державного 
управління інших рівнів

3220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

С т о р . З



Найменування Код
Разом,

спеціальний
фонд

Надходження від плати за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно із законодавством

Інші джерела власних надходжень бюджетних установ ** Інші над­
ходження***

разом у т.ч. за підгрупами
разом

у т.ч. за підгрупами назва інших 
надходжень

25010100 25010200 25010300 25010400 25020100 25020200 25020300 25020400

1 2 3 4 5 6 7 Я 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Капітальні трансферти урядам іноземних 
держав та міжнародним організаціям

3230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Капітальні трансферти населенню 3240 0 0 0 0 /  0 0 0 0 0 0 0 0
Надання внутрішніх кредитів 4110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Надання кредитів органам державного 
управління інших рівнів

4111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Надання кредитів підприїмствам, 
установам, організаціям

4112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Надання інших внутрішніх кредитів 
Надання зовнішніх кредитів

Директор

4113
4210

Головний бухі

' Плануються 
'* Заповнюється з: 
'** Проставляї

, (0  „ (Of

. І ь  sT го/|
іідними видами інших надходжень згідно з кошторисом.

зих коштів, на яку внесено зміни до кошторису.

2 0 ^ р .

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

Трохимець Ю.М.
( і н і ц і а л и  і  п р ізв и щ е )

Козаченко М.А.
( і н і ц і а л и  і  п р ізв и щ е )

Hmrvr» Л



Затверджений у сумі 10 017 209
(Десять мільйонів сімнадцять тисяч двісті дев'ять грн. 00 коп.)

(сума прописом і цифрами)

Начальник у праглі

(число, місяць, рік)

ПЛАН
АСИГНУВАНЬ (ЗА ВИНЯТКОМ НАДАННЯ КРЕДИТІВ З БЮДЖЕТУ) ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ БЮДЖЕТУ

на 2020 рік
33502082 Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу "Золота рибка" Броварської міської ради Київської облас'

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

_______________________________________________________ Київська_________________________________________________
(найменування міста, району, області)

Вид бюджету Місцевий
код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування 06 Орган з питань освіти і науки 
код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету
(код та назва тимчасової класифікації видатків та  кредитування місцевих бюджетів 0611010 Надання дошкільної освіти

(грн.)
Найменування КЕКВ січень ЛЮТИЙ березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень разом на рік

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15
Оплата праці 2110 492 681 492 681 492 681 492 681 640 488 886 830 342 781 430 763 492 681 492 681 492 681 582 872 6 332 5р1

Заробітна плата 2111 492 681 492 681 492 681 492 681 640 488 886 830 342 781 430 763 492 681 492 681 492 681 582 872 6 332 501

Нарахування на оплату праці 2120 108 391 108 391 108 391 108 391 140 907 195 103 75 402 94 768 108 391 108 391 108 391 128 241 1 393 158

Нарахування на оплату праці 2120 108 391 108 391 108 391 108 391 140 907 195 103 75 402 94 768 108 391 108 391 108 391 128 241 1 393 158

Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2220 7 499 7 499

Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2220 7 499 7 499

Продукти харчування 2230 80 389 80 389 80 389 80 389 80 389 68 909 31 570 31 519 80 389 80 389 80 389 80 389 855 499

Продукти харчування 2230 80 389 80 389 80 389 80 389 80 389 68 909 31 570 31 519 80 389 80 389 80 389 80 389 855 499

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 162 805 123 412 112 722 72 027 15 144 13 189 10 355 10 072 23 108 71 989 123 412 162 805 901 040

Оплата теплопостачання 2271 130 614 96 654 89 652 48 919 48 919 96 654 130 614 642 026

Оплата водопостачання і водовідведення 2272 4 450 4 352 4 160 3 637 3 308 2 620 2 104 1 820 3 637 4 160 4 352 4 450 43 050

Оплата електроенергії 2273 27 741 22 406 18 910 19 471 11 836 10 569 8 251 8 252 19 471 18 910 22 406 27 741 215 964

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації 
державних (регіональних) програм

2281

Окремі заходи по реалізації' державних (регіональних) програм, 
не віднесені до заходів розвитку

2282 18 900 18 900

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 
віднесені до заходів розвитку

2282 18 900 18 900

Соціальне забезпечення 2700

Інші видатки 5000 44 229 43 093 42 678 42 684 42 043 41 452 40 195 40 195 42 043 42 683 43 088 44 229 508 612

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 16 000 15 800 15 800 15 800 15 800 15 800 15 800 15 800 15 800 15 800 15 800 16 000 190 000

Оплата послуг (крім комунальних) 2240 24 395 24 395 24 395 24 395 24 395 24 395 24 395 24 395 24 395 24 395 24 395 24 395 292 740

Видатки на відрядження 2250 3 834 2 898 2 483 2 489 1 848 1 257 1 848 2 488 2 893 3 834 25 872

УСЬОГО 888 495 866 866 836 861 803 671 918 971 1 205 483 500 303 607 317 746 612 796 133 847 961 998 536 10 017 209



10.01.2020
М .П . (число, місяць, рік)

/
і



ЛІМІТНА ДОВІДКА
ПРО БЮДЖЕТНІ АСИГНУВАННЯ ТА КРЕДИТУВАННЯ

на 2020 рік
Видана ______________________ Управління освіти і науки Броварської міської ради Київської області____________________

(назва установи, яка видала лімітну довідку)

Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу "Золота рибка" Броварської міської ради Київської 
________________________________________________ області________________________________________________

(назва установи, якій видається лімітна довідка)

Підстава: рішення БМР Про міський бюджет м.Бровари на 2020рік від 19.12.2019р. № 1774-67-07______________________________
1) 3 ___________ Місцевого____________  бюджету
за 0611010 Надання дошкільної освіти______________________________________________________________________________
(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету / програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва 
Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів))
виділено дванадцять мільйонів вісімдесят сім тисяч чотириста двадцять чотири гри. 00 коп.________ , у тому числі на:

Назва видатків за економічною 
класифікацією видатків

бюджету та класифікацією кредитування бюджету
Разом Загальний фонд Спеціальний фонд

видатки споживання - разом, з них: 12 087 424 10 017 209 2 070 215
оплата праці 6 338 701 6 332 501 6 200
оплата комунальних послуг та енергоносіїв 901 440 901 040 400

видатки розвитку
повернення кредитів до бюджету
надання кредитів із бюджету
усього 12 087 424 10 017 209 2 070 215
2) У сумі асигнувань загального фонду бюджету враховано витрати на утримання:

3) Помісячні обсяги асигнувань та надання кредитів загального фонду бюджету встановлено такі*:

Січень Лютий Березень Квітень Травень Червень
888 495 866 866 836 861 803 671 918 971 1 205 483

Липень Серпень Вересень Жовтень Листопад Грудень
500 303 607 317 746 612 796 133 847 961 998 536

4) Проекти кошторису, плану асигнувань (за винятком надання кредитів з бюджету) загального фонду бюджету, плану надання 
кредитів із загального фонду бюджету, плану використання бюджетних коштів, помісячного плану використання бюджетних 
коштів, плану спеціального фонду бюджету (за винятком власних надходжень бюджетних установ та відповідних видатків), 
штатного розпису установи на 2020 рік із зведеними даними та розрахунками повинні бути подані на затвердження до

* Місцеві фінансові органи самостійно приймають рішення щодо потреби подання таких показників. 
ЧЗиноску виключено


